CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 269/2013

Retirada do Projeto de Lei nº 147, de
2013.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso VI, do artigo
152 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei nº 147, de 2013, que
dispõe  sobre  uso  da  logomarca  símbolo  do  Legislativo  toledano  em  material
impresso e eletrônico, de autoria deste Parlamentar.

A matéria deu entrada nos trâmites legislativos no dia 25 de julho,
recebeu o devido  despacho do Presidente do Legislativo,  encaminhando-o à
apreciação das Comissões competentes desta Casa.

No entanto, verifica-se que há necessidade de melhoria na redação
e  especialmente  aval  da  Mesa  Executiva,  o  que  poderá  ocorrer  futuramente,
inclusive com anuência dos demais Vereadores, sendo este fato que nos motiva a
requerer sua retirada de tramitação.

SALA DAS SESSÕES, 9 de outubro de 2013.

ROGERIO MASSING

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 93BFFB08A326C3B3E982BD8A184C5C88 CODIGO DO DOCUMENTO: 003072
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 269/2013
AUTORIA: Ver. Giancarlo de Conto